



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie

GMINA TWARDOGÓRA
56-416 TWARDOGÓRA UL. RATUSZOWA 14
tel. (071) 3158 085
fax (071) 3158 142
NIP 911-10-01-183

Twardogóra, dnia 30.04.2012 r.

IT.271.17.1.2012

Do wszystkich Wykonawców

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Gmina Twardogóra przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia „SIWZ” na „Przebudowę placu miejskiego targowiska przy ul. Wrocławskiej w Twardogórze”.

Pytanie 1:

W punkcie 12 SIWZ opisu sposobu obliczania ceny pdp. 12.9 zapisano: Wykonawca musi dostarczyć wypełnioną Tabelę Zbiorczą Ceny Ryczałtowej i odpowiadający tym cenom wypełniony Harmonogram rzeczowo – finansowy oraz kosztorys ofertowy.

Załącznik nr 5 do SIWZ – Wykaz elementów scalonych wg których należy przygotować kalkulację ceny ryczałtowej – kosztorys ofertowy oraz załącznik nr 6- proponowany harmonogram rzeczowo – finansowy realizacji zadania zdecydowania różni się od pozycji elementów scalonych jakie Zamawiający wskazuje w kosztorysie ofertowym, a które powinny się w nim znaleźć. Przygotowując kosztorys ofertowy wg pozycji wskazanych przez Zamawiającego pracochłonne staje się przygotowanie załącznika nr 5 oraz 6 do SIWZ, ale również z powodu „wciągania” pewnych pozycji z kosztorysu ofertowego zawarta w nim tabela elementów scalonych zdecydowanie będzie się różniła kwotowo oraz ze względu na treść od tabeli z zał. nr 5 i 6 co spowoduje nieścisłości między kosztorysem a załącznikami.

Czy Zamawiający może dokonać zmiany treści załączników nr 5 i 6 tak aby zawarte w nich pozycje odpowiadały pozycjom z kosztorysu ofertowego tj. roboty przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie korpusu drogowego, podbudowy, nawierzchnie, urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, elementy ulic itp.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dokonuje zmiany treści załączników nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kosztorysu ofertowego w formie edytowalnej (Norma).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dysponuje kosztorysem ofertowym w formie edytowalnej (Norma).

BURMISTRZ

J. Dzugaj